



ISITEISĖJĘS

SPRENDIMAS LIETUVOS RESPUBLIKOS VARDU

2008 m. sausio 02 d. Jurbarkas

Jurbarko rajono apylinkės teismo teisėjas Raimundas Klimaitis, rašytinio proceso tvarka išnagrinėjęs civilinę bylą dėl statinių pripažinimo bešeimininkiais ir jų perdavimo savivaldybės nuosavybėn,

n u s t a t ė :

Pareiškėjas Jurbarko rajono savivaldybės administracija prašo pripažinti bešeimininkiais šį turtą: bendrabutį Mokyklos 2, Viešvilė, Jurbarko raj., gyvenamąjį namą Klaipėdos 30, Viešvilė, Jurbarko raj., žolės miltų agregatą Ridekalnio km., Viešvilės sen., Jurbarko raj., mokyklą Kybartų km., Raudonės sen., Jurbarko raj., nuotekų perpumpavimo stotį, Pikčiūnų km., Seredžiaus sen., Jurbarko raj., fermą Pašilių km., Seredžiaus sen., Jurbarko raj., trąšų sandėlį, Pikčiūnų km., Seredžiaus sen., Jurbarko raj., karvidę Pikčiūnų km., Seredžiaus sen., Jurbarko raj., gyvenamąjį namą ir ūkinius pastatus Bacių km., Girdžių sen. Jurbarko raj., gyvenamąjį namą ir ūkinį pastatą Girdžių km., Girdžių sen., Jurbarko raj., gyvenamąjį namą ir ūkinį pastatą Džiugų km., Girdžių sen., Jurbarko raj. ir juos perduoti Jurbarko rajono savivaldybės nuosavybėn

Pareiškimas tenkintinas. Iš bylos medžiagos matyti, kad visas nurodytas turtas yra statinių, kurie neturi savininkų (ar kurių savininkai nežinomi) sąraše ir apskaitos aktuose. Tauragės apskrities valstybinė mokesčių inspekcija 2006-01-25 atliko statinių apžiūrą ir surašė turto įvertinimo (apžiūros) aktą Nr.7-22-21, kur nurodyta, kad visi statiniai nerealizuotini. Siekiant nustatyti savininkus buvo paskelbti pranešimai spaudoje – 2006-05-10, 2006-08-23 ir 2007-03-02.

Vadovaujantis LR CPK 534-537 str., LR CK 4.57,4.58 str., teismas

n u s p r e n d ž i a :

Pareiškimą tenkinti.

Pripažinti bešeimininkiais šį turtą: bendrabutį Mokyklos 2, Viešvilė, Jurbarko raj., gyvenamąjį namą Klaipėdos 30, Viešvilė, Jurbarko raj., žolės miltų agregatą Ridekalnio km., Viešvilės sen., Jurbarko raj., mokyklą Kybartų km., Raudonės sen., Jurbarko raj., nuotekų perpumpavimo stotį, Pikčiūnų km., Seredžiaus sen., Jurbarko raj., fermą Pašilių km., Seredžiaus sen., Jurbarko raj., trąšų sandėlį, Pikčiūnų km., Seredžiaus sen., Jurbarko raj., karvidę Pikčiūnų km., Seredžiaus sen., Jurbarko raj., gyvenamąjį namą ir ūkinius pastatus Bacių km., Girdžių sen. Jurbarko raj., gyvenamąjį namą ir ūkinį pastatą Girdžių km., Girdžių sen., Jurbarko raj., gyvenamąjį namą ir ūkinį pastatą Džiugų km., Girdžių sen., Jurbarko raj. ir juos perduoti Jurbarko rajono savivaldybės nuosavybėn

Sprendimas per 30 dienų nuo jo priėmimo dienos apeliacine tvarka gali būti skundžiamas Kauno apygardos teismui per Jurbarko rajono apylinkės teismą.

Teisėjas

Raimundas Klimaitis